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Uponor Combi Port Gen zestaw zaworéw kulowych x9,DN20,MT/FT
1131488

Oznaczenia:

- x_ —ilos¢ zawordow kulowych w zestawie (szt.)
- DN20 - $rednica zaworu kulowego

- MT — gwint zewnetrzny

- FT — gwint wewnetrzny
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Measurements

Cylindryczny_watek_G
DLUGOSC L

Dtugosc (1)

Dtugosc¢ (12)

Z Pomiar godz

z

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Wysokos¢ opakowania PL1
Dtugos¢ opakowania PLA1
llos$¢ w opakowaniu PL1
Rodzaj opakowania PL1
Opakowanie Objetos¢ PL1
Waga opakowania PL1

Szerokos¢ opakowania PL1
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3/4
62
11,2
13
42,8
37,8

4026115364796
04026115364796

60
320

62

szt.

06414900382120
150

700

y

Base_Box
0,01575

2,2

150
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